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Kontakt oss 
Smakfullt Storkjøkken AS 
Damsletta 7 
2827 Hunndalen 

Tlf.: 61 17 99 00 
Fax: 61 17 99 01 

E-post: smakfullt@smakfullt.as 
Nettside: www.smakfullt.as

Ytterøykylling as, 7629 Ytterøy, telefon 73 91 29 00, 
org nr 994065122, ordre@ytteroykylling, www.ytteroykylling.no

Ungt firma – lang erfaring
Smakfullt Storkjøkken AS startet opp i Minnesund 
i 2008, med tre ansatte. Siden den gang har driften 
hatt kontinuerlig vekst, og vi har i dag 12 kompetente 
ansatte med lang erfaring innen sine ulike arbeids-
områder. Vi dekker store områder med egne biler, og 
distribuerer selv til Oppland, Hedmark, Oslo, Akershus 
og Buskerud. Eiere og drivere er Dag Erland Olsen og 
Terje Maudal.

Totalleverandør med fokus på service

Vi leverer alt innen sjømat, kjøtt, vilt, fjærkre og bær  
– og er behjelpelige med å skaffe andre produkter våre 
kunder måtte ønske. Dette kan være populære sesong-
produkter og oster som vi skaffer på forespørsel. God 
kompetanse og erfaring sørger for at sortimentet vårt 
alltid er i forkant av sesongen. Bedrifter av alle størrelser 
er velkomne til å bestille hos Smakfullt Storkjøkken AS, 
og vi leverer varer til restaurant-, hotell-, og catering-
bransjen. Våre ansatte vil alltid være behjelpelige med 
god informasjon, og legger vekt på rask leveringstid og 
god service.

Dag Erland Olsen Terje Maudal

Bente Hagen
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Lokaler for framtiden

Etter hvert som Smakfullt Storkjøkken AS har vokst seg 
større, har vi sett behovet for nye moderne lokaler. I 
2011 kunne vi flytte inn i splitter nye, egentegnede  
lokaler i Gjøvik. Lokalet er på hele 630 kvm, og sørger 
for at vi kan fortsette fremgangen, yte best mulig  
service og ivareta matsikkerheten også i fremtiden.  
Bygget inneholder kjøle- og fryselager, samt eget 
kjølerom for behandling og filetering av fisk. Med  
beliggenhet i Gjøvik effektiviseres også vår distribusjon, 
da vi er midt i knutepunktet av vår kundekrets.

Mattrygghet er viktig

Samtidig har vi også bygget kjølekjede fra vare- 
mottak til uttak, noe som er med på å sikre full kontroll 
på matvarene vi leverer. Gode kontroller er viktig for å 
sikre trygg mat, og er noe Smakfullt Storkjøkken AS  
legger stor vekt på. Vi følger IK-mat-forskriften og  
benytter HACCP for å analysere kritiske kontrollpunkter. 
Vårt internkontrollsystem sikrer blant annet riktig 
temperatur og god kvalitet.
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